СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ЗАТО пос. ВИДЯЕВО
(четвёртого созыва)
РЕШЕНИЕ

20.12.2013  №  175
пос. Видяево

О делегировании депутата Совета депутатов
в состав комиссии Администрации ЗАТО Видяево

Заслушав и обсудив информацию, представленную Администрацией ЗАТО Видяево о работе комиссий, рабочих групп Администрации ЗАТО Видяево, Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Делегировать в состав комиссии по признанию безнадежными к взысканию и списания задолженности по арендной плате и недоимки по пеням по арендной плате за объекты муниципальной собственности муниципального образования ЗАТО Видяево, депутата:

- Бугайчука А.Е.
2. Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в газете «Вестник Видяево».
Глава муниципального образования,
председатель Совета депутатов
ЗАТО пос. Видяево

С.М. Дубовой